
 

 
 K O R R AL D U S

Kõrgessaare          02. september 2010 nr 213

 Vallavara enampakkumisega

võõrandamine

Võttes aluseks Kõrgessaare Vallavolikogu 11.06.2010 otsuse nr 37 “Vallavara võõrandamine”

ja Kõrgessaare Vallavolikogu 08.12.2006 määruse nr 26 “Vallavara valitsemise kord” § 22

lõike 2

Kõrgessaare Vallavalitsus annab  k o r r a l d u s e:

1. Kõrgessaare Vallavolikogu 14.11.2008 otsusega nr 85 moodustatud vallavara

enampakkumisega võõrandamise läbiviimise komisjonil korraldada Lauka külas Käina tee

14 asuva 901/14121 mõttelise osa kinnistust, mille koosseisus on reaalosana eluruum nr

17, avaliku suulise enampakkumise läbiviimine 30. septembril 2010 kell 15.00

Kõrgessaare vallamajas vastavalt volikogu poolt määratud tingimustele.

2. Avaldada teade enampakkumise läbiviimisest ajalehes Hiiu Leht, Hiiumaa

Kinnisvarakuulutuste kodulehel, valla kodulehel ja Kõrgessaare Valla Teatajas

3. Korralduse peale on õigus esitada kaebus Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul

käesoleva korralduse teatavakstegemisest arvates.

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

Jaanus Valk

Vallavanem Ludmilla Träder

Vallasekretär


